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Bilete og resultat frå 
aktivitetar i klubben 

juni 2024 - mai 2025

Os juniorbridgeklubb
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Alle medaljevinnarane frå junior-NM som klubben arrangerte 18. - 20. oktober 2024.
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Siste veka i juli blei det som vanleg arrangert landsomfattande sommarleir på Lillehammer. Leiter du litt så 
finn du fleire frå Os juniorbridge på biletet.

Sommarleir på Lillehammer

Skulebridge på Lunde

25. september 2024 starta skulebridgen på Lunde opp igjen etter ferien. Her er det Tarjei som teiknar og fortel 
om honnørpoeng og 
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Ivrige elevar fekk prøva bridge for første gong.
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Helga 18. - 20. oktober blei det arrangert junior-NM på Os. Bilete her er får spelinga i gymsalen på Os ung-
domsskule.

120 deltakarar stilte til start junior-NM på Os.

Junior-NM på Os
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Lunsj i kantinen på ungdomsskulen.

Biljard og shuffleboard er alltid populært.

Flotte medaljar til dei tre beste i alle klassane.
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&OS       FUSAPOSTEN20 Tysdag 22. oktober 2024

Send inn tips til e-post:
post@osogfusa.no
eller ring  56 30 29 50&SPORT

Det kom deltakarar frå 
Helgeland i nord til 
Kristiansand i sør for å 
delta i NM i bridge i Os 
denne helga. 

bSteinar Lyssand 

Tarjei Vangdal som er leiar av Os bridge-
klubb, var stornøgd med oppmøtet.

– Me har tre klassar - knøtt, rekrutt og 
open klasse. Aldersspennet er frå 9 til 25 
år og det blir totalt 11 timar med speling 
fordelt utover helga. Det er 15 deltakarar 
frå Os som skal vera med, fortel Vangdal 
som legg til at den lokale klubben har 
to landslagsspelarar som er tekne ut på 
U16-laget. 

Os bridgeklubb har 30 medlemer, noko 
som gjer klubben til ein av landets stør-
ste. 12 av medlemene har kome til siste 
året. 

– Me er såpass mange no at me kjem 
inn under dei nasjonale støtteordnin-
gane. Det hjelper godt på.  Det er dyrt å 
reisa på turneringar rundt om i landet, 
konstaterer Vangdal. 

Etter pandemien hadde klubben berre 
åtte spelarar. Med oppgangen som har 
vore, er det ambisiøse målet å passera 
100 medlemer med tida. 

– Nyt opplevinga
Vangdal stod for den offisielle opninga 
av NM i lag med Eirik André Hestha-
mar. Ordførar Terje Søviknes, som var 
formann i Os bridgeklubb i si tid, hadde 
ikkje høve til å stilla. 

– Eg skulle helsa så mykje frå ordføra-
ren. Han har verkeleg prøvd alt han kan 
for å rekka denne turneringa. Dessverre 
lét det seg ikkje gjera denne gongen, sa 
Vangdal. 

Hesthamar skrytte av bridgeklubben 
si satsing på born og unge og var stolt av 
at klubben er NM-arrangør. 

–  Nyt opplevinga denne helga og bygg 
venskap som kan vara livet ut, smilte 
Hesthamar.

Starta med bridge på måndag
Båro bridgeklubb stilte med heile 32 

deltakarar. Den eine deltakaren deira 
starta med bridge så seint som førre 
måndag. 

Eik, Victoria, Olai og Tristan stilte i 
knøtteklassen og hadde tøffe hette-gen-
serar på seg med logoen til klubben. Dei 
var spente på korleis det ville bli å spela 
si første turnering.

– Me har spelt i to månader. Det blir 
moro å spela med så mange andre, sa dei 
unge, håpefulle.

Det lokale håpet Carl Otto Curram (25) 
er inne i sitt siste år som junior. Trass sin 
unge alder har han spelt bridge i mange 
år.

– Eg starta tidleg i ungdomsåra. Det 
har vorte mange konkurransar og tur-
neringar oppgjennom åra. Det var tilfel-
digheiter som gjorde at eg fekk interessa 
for bridge, fortel han berre nokre minutt 
før den første kampen startar.

På talentjakt
Landslagstrenaren for U16-laget, Kris-

tian Ellingsen, hadde teke turen til Os 
for å følgja turneringa. 

– Det er veldig kjekt å sjå at det er så 
mange tilstades her i helga. Det er ikkje 
ofte at så mange bridge-spelarar er sam-
la, konstaterer Ellingsen. 

U16-laget til Noreg tok ein knallsterk 
andreplass i sist EM og kvalifiserte seg 
med det direkte til VM.

– Det er seks spelarar på landslaget. 
Fire spelar samtidig medan dei to andre 
kjem til borda som ein type innbytar, 
fortel han.

– Kva er grunnen til den gode rekrut-
teringa?

– Eg trur skulebridgen har ei stor del 
av æra for det. 30 skular deltek i dag. Me 
håpar å koma opp i 50 etterkvart, seier 
han.

Fleire av spelarane til U16-laget har 
bikka over aldersgrensa så dei får ikkje 
spela på VM-laget til neste år.

– Er du på talentjakt til landslaget 
denne helga?

– Ja, du kan seia det slik, seier Ellings-
en og smiler.

Arrangerte NM på heimebane: 

Har aldri samla så 
mange spelarar som i år

KLAR: Carl Otto Curram gjer seg klar for 
NM. Foto: Steinar Lyssand

TALENT: Unge, lovande talent frå Båro 
bridgeklubb. Foto: Steinar Lyssand

NM: Lokal klubb husa NM i helga, med rekordmange deltakarar.

Os og Fusaposten 22. oktober 2024, med heilside på junior-NM.
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Frå spelinga under junior-NM, her frå open klasse.

Resultatliste open klasse
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Resultatliste knøtteklasse

Resultatliste rekruttklasse
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NM klubblag 2024- 2025, oktober 2024 – mai 2025, (152 lag) 
 
Os juniorbridgeklubb; Sienna Vedå Vangdal, Solveig Dræge, Herman Moberg, Torbjørn Mo, Leif 
Juvik, Tarjei Vangdal 
 
1. – 3. runde 
            IMP   VP   
Os juniorbridgeklubb – Bergen Akademiske BK 2    12 – 137  0.00 – 20.00 
Os juniorbridgeklubb – BL Strileknekten     36 - 92  1.26 –  18.74  
BK Beit – Os juniorbridgeklubb       60 – 58  10.50 - 9.50 

NM klubblag
Eit lag frå klubben stilte til start under årets NM for klubblag. Tre kampar blei spelt på haustparten. Det blei 
ingen sigrar denne gongen, men mykje god speletrening. Tesultata frå kampane i tabellen under.

Norsk skolebridge på realbridge
30. november arrangerte norsk skolebridge turnering på realbridge (internett). 18 par deltok i turneringa, og 
Iben Askvik Drønen og Ida Sophie Walde kjempa i teten gjennom heile turneringa. Det enda med ein flott 4. 
plass for paret.

Ida og Iben med flott 4. plass. Bileta er frå skulemeisterskapet i Bodø 
tidlegare på året.
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Julebord på Rice

Resultata frå turneringa vi spelte før 
julebordet på Rice.

Ivrige spelarar igang med turneringa på biblioteket 13. desember 2024.
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Ivrige spelarar igang med turneringa på biblioteket 13. desember 2024.

Ivrige spelarar igang med turneringa på biblioteket 13. desember 2024.
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Ivrige spelarar igang med turneringa på biblioteket 13. desember 2024.

Julebord på Rice etter turneringa på biblioteket.
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Juleturnering i Eldresenteret

Fleire spelarar frå klubben prøvde seg mot dei beste i juleturneringa i Eldresenteret 28. desember. Her er 
Solvieg og Anders i aksjon mot Elisabeth og Jan Erik frå Åsane.

Fleire spelarar frå klubben prøvde seg mot dei beste i juleturneringa i Eldresenteret 28. desember. Her er 
Ida og Iben i aksjon mot Rune og Kjetil frå Austevoll.
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Besøk av Sven-Olai

14. februar fekk vi storfint besøk i klubben då Sven-Olai Høyland frå Bergen Akademiske Bridgeklubb tok 
turen. Sven-Olai er tidlegare europameister, og har i tillegg ei rekkje store turneringssigrar i både inn- og 
utland.

Tema denne kvelden var blant anna gode vaner ved bordet og litt enkel fargebehandling. Vi takker for 
besøket og ynskjer velkommen tilbake.
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Speling i eldresenteret

Juniorane har fleire gonger i løpet av sesongen prøvd seg mot dei meir rutinerte spelarane. Her resultata frå 
spelinga måndag 7. oktober.

Juniorane har fleire gonger i løpet av sesongen prøvd seg mot dei meir rutinerte spelarane. Her resultata frå 
spelinga måndag 24. februar.
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NM for damelag

To lag frå klubben deltok i rekruttklassen i NM damelag. Turneringa blei spelt i Oslo helga 7. - 
9. mars.
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Resultatliste NM 
damelag - rekrutt

To lag frå klubben deltok i rekruttklassen i NM damelag. Turneringa blei spelt i Oslo helga 7. - 
9. mars.
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Treningsleir på Fanahytten

Helga 12. - 13. april arrangerte vi treningsleir til Fanahytten saman med juniorane i Åsane. Flotte spelelokale 
på Fanahytten.

Hot-dogs til lunsj er aldri feil.
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Casino-time på laurdagskvelden.

Tidleg ein søndag morgon på Fanahytten.
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Tips and tricks ved Anders.

Populært at det var hund med på turen.
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Diplom og påskeegg til alle før heimreise.

Resultat Fanahytten 2025
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Sommaravslutning på Capri

Sesongen blei avslutta med pizza på Capri 23. mai.



Moberg

Takk for 
støtte!


